МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.05.2006

№ 50
д. Агалатово

О создании межведомственной комиссии для  оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и главой 3 Жилищного кодекса РФ Советом депутатов  принято
РЕШЕНИЕ:
1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда.

2. Утвердить состав межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда. (приложение )

3. Решение вступает в силу со  дня его принятия.

4. Контроль за исполнением возложить на комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков.
Приложение
 к решению Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ 50      от  26.05.2006г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии для оценки

жилых помещений муниципального жилищного фонда

Председатель МВК:
ЛОЧАКОВ Е.Н.- глава МО «Агалатовское сельское поселение»

Заместитель

председателя МВК
ГЛУХАНОВА Л.Д.- заместитель главы администрации МО «Агалатовское сельское поселение»

Члены МВК
ДУДАРЕВ И.А – заместитель председателя Совета депутатов МО «Агалатовское сельское поселение»

ЧУСОВ С.Н.- депутат МО «Агалатовское сельское поселение»

ЧЕРКАСЕЦ В.Д. - МО «Агалатовское сельское поселение»

МИТРОФАНОВ А.В.- начальник сектора по архитектуре и землеустройству администрации МО «Агалатовское сельское поселение»

ЛЮБОБРАЦЕВА И.Н. – ведущий специалист сектора по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Агалатовское сельское поселение»